

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

- 1 ชื่อโครงการ เสริมผิวแอสฟัลท์คอนกรีต (ซอยหน้าวัดหลายทุ่ง) บ้านหลายทุ่ง หมู่ที่ 5
- 2 หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลนาครี
- 3 วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร 471,000.- บาท
- 4 ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ปริมาณงาน
 (ช่วงที่ 1) ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 64.00 เมตร หนา 0.04 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 256.00 ตารางเมตร
 (ช่วงที่ 2) ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 49.00 เมตร หนา 0.04 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 196.00 ตารางเมตร
 พร้อมระบายน้ำและบ่อพักคอนกรีตเสริมเหล็ก รายละเอียดตามแบบรูปรายการเทศบาลตำบลนาครี
- 5 ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 1 มิถุนายน 2565 เป็นเงิน 414,675.61 บาท (สี่แสนหนึ่งหมื่นสี่พันหกกร้อยเจ็ดสิบบ้าบาทหกสิบเอ็ดสตางค์)
- 6 บัญชีประมาณราคากลาง
 - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง
 (เสริมผิวแอสฟัลท์คอนกรีต ซอยหน้าวัดหลายทุ่ง บ้านหลายทุ่ง หมู่ที่ 5)
 - 6.2
 - 6.3
 - 6.4
 - 6.5
- 7 รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

	ชื่อ - นามสกุล	ตำแหน่ง	เป็น
7.1	นางศิริรัตน์ วงศ์ปิ่นติ	รองปลัดเทศบาลตำบลนาครี	ประธานกรรมการ
7.2	นายนิพล มาปิ่น	นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ	กรรมการ
7.3	นายวิชระ วงศ์สมุทร	นายช่างโยธาปฏิบัติงาน	กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ เสริมผิวแอสฟัลท์คอนกรีต (ซอยหน้าวัดหลายทุ่ง) บ้านหลายทุ่ง หมู่ที่ 5
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านหลายทุ่ง หมู่ที่ 5 ต.นาครี อ.แม่ทะ จ.ลำปาง
 ปริมาณงาน (ช่วงที่ 1) ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 64.00 เมตร หน้า 0.04 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 256.00 ตารางเมตร
 (ช่วงที่ 2) ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 49.00 เมตร หน้า 0.04 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 196.00 ตารางเมตร
 พร้อมระบายน้ำและบ่อพักคอนกรีตเสริมเหล็ก รายละเอียดตามแบบรูปรายการเทศบาลตำบลนาครี
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานเทศบาลตำบลนาครี
 แบบเลขที่ -
 คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 1 มิถุนายน 2566

ลำดับ	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ		
1	ค่างานต้นทุนงานทาง	414,675.61	Factor F		
			- เงินล่วงหน้าจ่าย 0%		
			- เงินประกันผลงานหัก 0%		
			- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%		
			- ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%		
			- พื้นที่ ปกติ		
สรุป	รวมค่าก่อสร้าง	414,675.61	พื้นที่ทั้งหมด	452.00	ตร.ม.
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ	414,675.61	ราคาเฉลี่ย	917.42	บาท / ตร.ม.
	(สี่แสนหนึ่งหมื่นสี่พันหกร้อยเจ็ดสิบห้าบาทหกสิบเอ็ดสตางค์)				

ระยะทางดำเนินการ - กม.

เฉลี่ยราคา กม.ละ - บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตามคำสั่งที่ 200 / 2566 สั่ง ณ วันที่ 12 พฤษภาคม 2566

..... ประธานกรรมการ
 (นางศิริรัตน์ วงศ์ปันติ)
 รองปลัดเทศบาลตำบลนาครี

..... กรรมการ
 (นายนิพล มาปัน)
 นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ

..... กรรมการ
 (นายวชิระ วงศ์สมุทร)
 นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ เสริมผิวแอสฟัลต์คอนกรีต (ซอยหน้าวัดหลายทุ่ง) บ้านหลายทุ่ง หมู่ที่ 5

สถานที่ก่อสร้าง บ้านหลายทุ่ง หมู่ที่ 5 ต.นาครี อ.แม่ทะ จ.ลำปาง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานเทศบาลตำบลนาครี

แบบเลขที่ -

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 1 มิถุนายน 2566

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
	1.1 งานถางป่าและขุดตอ (ขนาดเบา)	ตร.ม.						
	1.2 งานรื้อผิวลาดยางเดิม	ตร.ม.						
	1.3 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม	ตร.ม.						
	1.4 งานขุดซ่อมผิวทางเดิม (Deep Patch)	ตร.ม.						
	1.5 งานปะซ่อมผิวทางเดิม (Skin Patch)	ตร.ม.						
	1.6	ตร.ม.						
	1.7 งานตัดดินคันทาง	ลบ.ม.						
	1.8 งานดินถมคันทาง บดอัดแน่น	ลบ.ม.						
	1.9 งานวัสดุคัดเลือก (ลูกรัง) บดอัดแน่น หนา ซม.	ลบ.ม.						
	1.10 หนา ซม.	ลบ.ม.						
	1.11 หนา ซม.	ลบ.ม.						
	1.12	ตร.ม.						
2	งานผิวทาง และผิวไหล่ทาง							
	2.1 งานทแกลโคลต์ (Tack Coat)	ตร.ม.	452.00	15.47	6,992.44	1.3624	21.08	9,526.50
	2.2 งานผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 4 ซม.	ตร.ม.	452.00	243.81	110,202.12	1.3624	332.17	150,139.37
3	งานตีเส้นจราจร							
	3.1 งานตีเส้น ThermoPlastic Paint (สีเหลือง)	ตร.ม.						
	3.2 งานตีเส้น ThermoPlastic Paint (สีขาว)	ตร.ม.	22.60	249.22	5,632.37	1.3624	339.54	7,673.54
4	งานวางระบายน้ำ คสล. ชนิด ก-30							
	4.1 วางระบายน้ำ คสล. ชนิด ก-30	ม.	74.00	2,280.90	168,786.60	1.3624	3,107.50	229,954.86
	4.2 งานบ่อพัก คสล. พร้อมฝาปิดตะแกรงเหล็ก	แห่ง	1.00	11,179.61	11,179.61	1.3624	15,231.10	15,231.10
5	งานกำแพงปากท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	5.1 สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด Ø 0.60 ม. 1 แถว	แห่ง						
	5.2 สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด Ø 0.60 ม. 2 แถว	แห่ง						
	5.3 สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด Ø 0.60 ม. 3 แถว	แห่ง						
	5.4 สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด Ø 0.80 ม. 1 แถว	แห่ง						
	5.5 สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด Ø 0.80 ม. 2 แถว	แห่ง						
	5.6 สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด Ø 0.80 ม. 3 แถว	แห่ง						
	5.7 สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด Ø 1.00 ม. 1 แถว	แห่ง						
	5.8 สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด Ø 1.00 ม. 2 แถว	แห่ง						
	5.9 สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด Ø 1.00 ม. 3 แถว	แห่ง						
6	งานบ่อพักรับน้ำ คอนกรีตเสริมเหล็ก							
	6.1 สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด Ø 0.30 ม. เข้า - ออก	แห่ง						
	6.2 สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด Ø 0.40 ม. เข้า - ออก	แห่ง						